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Bielsko-Biała, dnia 21 .10.2019 r.

szanowni panowie

Radosław Hudziec,
paweł pawlik,

Krzysztof Szczypka

Radni Rady Miejskiej

w czechowicach-Dziedzicach

W odpowiedzi na pismo z dnia 20,09.2019 r. (data wpływu 02.10,2019 r.), informuję,

ze Powiat Bielski, mając na względzie potrzeby swoich mieszkańcow orazbezpieczeństwo
uczestnikow ruchu drogowego, realizuje na drogach powiatowych szereg inwestycji,

zorientowanych w szczegolności na poprawę stanu technicznego drog. Z uwagi

na odczuwalny w ostatnich latach dynamiczny rozwoj transportu kołowego, potrzeby w tym

zakresie są znaczne.

Ze względu na ograniczone mozliwości finansowe, posiadane środki w pienruszej

kolejności przeznaczane są na te inwestycje, ktore obejmują swym zakresem
kompleksową przebudowę drog powiatowych, posiadają 1uż zatwierdzoną dokumentację
tech n iczna, uzyskuią zewnętrzne dofinansnuian ie.

Ponadto planowane inwestycje, wymagające zaangazowania sporych środków
finansowych, często realizowane są etapowo.

Realizacja kompleksowej przebudowy drogi jest jednak procesem długotnruałym,

wymagającym w pierwszej kolejności sporządzenia dokumentacji technicznej
oraz uzyskania - w formie decyzji administracyjnej - zgody na realizację inwestycji,

co poprzedzone jest koniecznością uzyskania szeregu uzgodnień, a często rowniez
u porząd kowan ia kwesti i p rawn ych związany ch z włas n ością g ru ntow.

Obecnie zlecone zostało sporządzenie projektów technicznych na kompleksową
(wraz z chodnikami) przebudowę drogi powiatowej nr 41 163 ul. Legionow
w Czechowicach-Dziedzicach na dwoch odcinkach: od ul, Lipowskiej do granicy
administracyjnej miasta oraz od DK1 do ul. IJarutowicza.

Niezaleznie od powyzszego stan techniczny przedmiotowej drogi jest na bieząco
monitorowany przez Zarząd Drog Powiatowych w Bielsku-Białej, a stwierdzone usterki
wymagające naprawy usuwane sąw ramach biezącego utrzymania drog,
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